
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 30/2025. (X. 27.) önkormányzati 

rendelete 

a szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A rendelet-módosítás célja az időskorúak támogatására vonatkozó jogosultsági feltételek 

módosítása. 

[2] Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. § (2) bekezdésében, a 26. §-ában, a 32. § (3) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II.16.) önkormányzati rendelet 22/A. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„22/A. § 

(1) A Képviselő-testület a saját költségvetése terhére évente legfeljebb két alkalommal, hivatalból, 

szociális támogatást állapít meg annak a rászoruló személynek, aki 

a) a 66. életévét legkésőbb a támogatás folyósításának az évében betölti és a nyugdíjfolyósító 

szerv adatszolgáltatása alapján 200000 forintot meg nem haladó összegű, a nyugdíjfolyósító 

szerv által folyósított ellátással, vagy 

b) a társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi LXXXI. törvény 18. § (2a) bekezdés 

alapján nők kedvezményes, 200000 forintot meg nem haladó összegű öregségi nyugdíjjal 

rendelkezik. 

(2) Az a 66. életévét be nem töltött személy is jogosult az (1) bekezdés szerinti támogatásra, aki a 65. 

életévét legkésőbb a támogatás folyósításának az évében betölti és a nyugdíjfolyósító szerv 

adatszolgáltatása alapján 200000 forintot meg nem haladó összegű öregségi nyugdíjjal rendelkezik, 

feltéve, ha a 65. életévének betöltése előtt a társadalombiztosítási nyugellátásról szóló 1997. évi 

LXXXI. törvény 18. § (2a) bekezdés alapján nők kedvezményes öregségi nyugdíjjal rendelkezett. 

(3) Az (1) bekezdés szerinti esetben a támogatás nyújtására abban az esetben kerülhet sor, ha az 

érintett részére az öregségi nyugdíjra való jogosultság legkésőbb a támogatás folyósítása hónapját 

megelőző második hónap utolsó napjáig, azaz január 31-éig, vagy szeptember 30-áig megállapításra 

és folyósításra került. 

(4) A támogatás mértéke legalább 10000 forint. 

(5) A támogatás kizárólag utalvány formájában nyújtható. A támogatással üdvözlőlap is jár. 

(6) A támogatás megállapításáról szóló döntést az ügyiratra kell feljegyezni. 

(7) A Gazdasági és Pénzügyi Iroda gondoskodik az utalványok beszerzéséről és őrzéséről. 



2 

(8) A támogatás kézbesítéséről a polgármester gondoskodik. Az utalványt a kórházban, bentlakásos 

szociális intézményben tartózkodó címzett helyett annak hozzátartozója is átveheti.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Sárvár, 2025. október 27. 

 

 

 

  Kondora István    Dr. Szijártó Valéria 

    polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2025. október 27. 

        Dr. Szijártó Valéria 

         címzetes főjegyző 


